
Číslo objednatele: OP/286/SOD/2024/On 
Číslo zhotovitele: 2024-006

DODATEK Č .l SMLOUVY

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci:

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Středisko:
Se sídlem:
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Pověřen ve věcech smluvních: 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

, M BA-ředitel organizace
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Opava
Joži Davida 2, 747 06 Opava

 na základě pověření ředitele
, vedoucí stř. Opava

1)  -  vedoucí TSÚ Opava
2 -  mostní technik stř. Opava

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
T e l:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

via-pds s.r.o.

Zámostní 1155/27 
724 923 831 

057 62 669 
CZ05762669
69228 C, Krajský soud v Ostravě 
2601169281/2010

(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník)

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP a PDPS pro stavbu:
Silnice 111/44327 -  rekonstrukce propustků ev.č.44327-36p až 44327-44p (9 ks) v ús. Nové Lublice-Mladecko'



II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.09.2024 smlouvu na zpracování PD a výkon inženýrské 
činnosti pro stavbu Silnice 111/44327 -  rekonstrukce propustků ev. č. 44327-36p až 44327- 
44p (9 ks) v k.ú. Nové Lublice-Mladecko. S ohledem na náročnost zpracování projektové 
dokumentace a jednání se stavebním úřadem se smluvní strany dohodly na aktualizaci 
termínu plnění a návazného financování dle skutečného postupu plnění a předávání díla 
s ohledem na potřebu urychlení povolovacích procesů, tak aby bylo možné v letošní 
stavební sezóně 2025 realizovat alespoň 3ks propustků střediskem Opava. Dále bude 
samostatně řešen propustek převádějící silnici 111/44327 přes vodní tok a na následující 
stavební sezónu budou připraveny ostatní zbývající propustky. Akce bude tedy rozdělena 
na 3 dílčí stavby a to následovně:

- „Silnice 111/44327 -  rekonstrukce vybraných 3ks propustků (předpokl. 
ev.č. 44327-39p, 44327-43p a 44327-44p) v ús. Nové Lublice-Mladecko"

- „Silnice 111/44327 -  rekonstrukce propustku ev.č. 44327-37p v ús. Nové 
Lublice-Mladecko"

- „Silnice 111/44327 -  rekonstrukce zbvvaiícících 5ks propustků (předpokl. 
ev.č. 44327-36p, 44327-38p, 44327-40p 44327-41p a 44327-42p) vús. 
Nové Lublice-Mladecko"

Ve smlouvě pro akci:

„Vypracováníprojektové dokumentace ve stupni DSP. PDPS pro stavbu: Silnice 
IH/44327 -  rekonstrukce propustků ev.č.44327-36p až 44327-44p (9ks) v ús. Nové 

Lublice-Mladecko" (dále jen „stavba")

Dochází proto k následujícím změnám:

Původní znění článku IV odstavce l.c ) smlouvy bude nahrazeno tímto novým zněním:

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV. Doba a místo plnění, odstavec 1 písmeno b) bude 
nahrazeno tímto textem:
Projektovou dokumentaci k žádosti o rozhodnutí o povolení záměru stavby (DSP) 
dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této smlouvy, vč. dokladu o podání příslušné žádosti předá 
objednateli do 34 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.
(Původní termín předání byl do 24 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy).

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, PDPS pro stavbu:
Silnice 111/44327 -  rekonstrukce propustků ev.č.44327-36p až 44327-44p (9 ks) v ús. Nové Lublice-Mladecko

2



1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č .l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č .l před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

ztahu k V Z

ve d o u cí technicko-správního úseku

V Opavě dne: 25. 02. m V Ostravě dne: 'Z ST 1 .1 P 2 ?

Správa silnic -1- 
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace

vedoucí střediska Opava

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP, PDPS pro stavbu: 3
e III/44327 -  rekonstrukce propustků ev.č.44327-36p až 44327-44p (9 ks) v ús. Nové Lublice-Mladecko"




